

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นแหนหลวง หมู่ที่ 1 ต.ท่าวังพร้าว อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ เมื่อวันที่ ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	0.17	ท่อน	794.39	135.05	600.00	102.00	237.05	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	0.17	ท่อน	1,448.60	246.26	1,020.00	173.40	419.66	
3	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.00	ตัว	262.00	262.00	78.60	78.60	340.60	
4	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00	ตัว	63.55	127.10	19.07	38.13	165.23	
5	นิปปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	3.00	ตัว	66.00	198.00	19.80	59.40	257.40	
6	ยูเนียนเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	2.00	ตัว	215.00	430.00	64.50	129.00	559.00	
7	หน้าจานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1.00	ตัว	147.00	147.00	44.10	44.10	191.10	
8	ข้อลดเหล็กหล่อหน้าจาน 2 ด้าน dia 3 ลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	530.00	530.00	159.00	159.00	689.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	570.00	570.00	171.00	171.00	741.00	
10	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	630.00	630.00	240.00	240.00	870.00	
11	น๊อตยึดหน้าจาน dia. 1/2"	4.00	ตัว	8.00	32.00	2.40	9.60	41.60	
12	ประเก็นยาง dia 3"	1.00	แผ่น	15.00	15.00	4.50	4.50	19.50	
13	เทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	12.00	12.00	3.60	3.60	15.60	
14	ทำเกลียว	9.00	จุด	-	-	10.00	90.00	90.00	
15	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(ทำแล้ว)
16	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	0.00	กก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(ทำแล้ว)
17	ลวดสลิงแอสแตนเลสเส้นวงรอบ 3/8"	200.00	ม.	160.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
รวมยอดยกไป					35,334.41		1,302.33	36,600.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านต้นแหนหลวง หมู่ที่ 1 ต.ท่าวังพร้าว อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

เมื่อวันที่

ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			35,334.41		1,302.33	36,636.74	
	รวมเงิน			35,334.41		1,302.33	36,636.74	
	คิดเป็นเงินค่างาน						36,600.00	